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„Najcenniejszy święty spokój” 
 
     Żyjąc w gąszczu codziennych obowiązków i formalności, 
często nie zastanawiamy się nad tym, co jest dla nas 
najważniejsze. Bliscy nam ludzie, którzy zawsze są, kiedy 
tylko ich potrzebujemy; zdrowie, które dopisuje nam z 
zasady; dom urządzony zgodnie z marzeniami; srebra 
odziedziczone po babci i niezawodny samochód. 
Najważniejsi ludzie, miejsca i rzeczy, które po prostu 
kochamy, dla których warto żyć… 
 
    Wydawać by  się mogło,  że  nic  nie  może  zakłócić tej  
codziennej harmonii. Wszak mamy plan na życie, a 
nieszczęścia dotychczas nas omijały. Wystarczy jednak nagła 
choroba czy wypadek, moment nieuwagi lub nieszczęśliwy 
zbieg okoliczności, by „nasz świat przewrócił się do góry 
nogami”. Niestety, nie zawsze uda nam się zapobiec 
przykrym zdarzeniom, takim, jak nagła hospitalizacja, pożar 
mieszkania, czy kradzież przedmiotów z domu. Można 
jednak zadbać o przysłowiowy „święty spokój”. Wszak 
ubezpieczamy, gdyż kochamy – ludzi i miejsca.  
 
    Doprawdy tak niewiele potrzeba by zadbać o „święty 
spokój” dla siebie i swoich najbliższych; by mimo 
pojawiających się przeciwności losu, nasze życie było 
szczęśliwe. Wystarczy spotkać się z Doradcą ds. Ubezpieczeń 
i Inwestycji AVIVA Commercial Union – Jarosław Jamka (tel. 
601 839 228), który zaproponuje, jak można zabezpieczyć 
swoje życie, zdrowie i majątek oraz zapewnić 
bezpieczeństwo finansowe swoim najbliższym.  
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    Doradca dopasuje produkty ubezpieczeniowo-finansowe 
do osobistych potrzeb, a w razie potrzeby pomoże nam lub 
naszym bliskim w uzyskaniu szybkiej wypłaty 
odszkodowania lub świadczenia ubezpieczeniowego. 
Zawarcie umowy ubezpieczenia umożliwi np. sfinansowanie 
leczenia po przebytej chorobie lub poważnym wypadku, 
spłatę zobowiązań kredytowych lub naprawę uszkodzonego 
lub kupienie nowego przedmiotu, który utraciliśmy ….i wiele 
innych.  
 
    Aviva Commercial Union oferuje ubezpieczenia: na życie, 
zdrowotne, wypadkowe, mieszkań i domów, komunikacyjne, 
majątku firm, pracownicze, programy inwestycyjne dla 
dzieci; fundusz emerytalny (drugi filar) i programy 
emerytalne (trzeci filar), a także inne produkty inwestycyjne.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIE ZWLEKAJ !!! 
JUŻ TERAZ KLIKNIJ i ZADZWOŃ, BY UMÓWIĆ 
SIĘ NA NIEZOBOWIĄZUJĄCE SPOTKANIE, NA 
KTÓRYM PRZEKONASZ SIĘ CZY NALEŻYCIE 

ZADBAŁEŚ JUŻ O PRZYSZŁOŚĆ SWOJĄ i 
NAJBLIŻSZYCH. 
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